



TUKDER

TUĞLA ve KİREMİT SANAYİCİLERİ DERNEĞİ

Tuğla ve Kiremit Dünyası

**TUKDER
EĞİTİM
BİRİMİ**

TEL
0.312.4190743
0.236.3132266
0.236.3122083
FAX
0.312.4190744

Sayı 12

Bu bülten sadece TUKDER üyelerine gönderilir

Nisan 2005



www.tukder.org

7. TÜRKİYE TUĞLA ve KİREMİT ZİRVESİ

Tuğla ve Kiremit sektörünün gücünün en büyük göstergesi olan *Türkiye Tuğla ve Kiremit Zirvesi* 09 Mart 2005 Çarşamba günü Ankara Dedeman Otel' de güzel bir organizasyonla gerçekleştirildi.



Yoğun ilginin yaşandığı toplantının açılış konuşmasını Yönetim Kurulu Başkanı Kadir BAŞOĞLU yaptı.

Ardından Milli Eğitim Bakanlığı Tesisler ve Yatırımlar Dairesi Başkanı Prof. Dr. Abdüssamet ARSLAN konuşmasında inşaat sektöründe alternatif ürünlerle mücadele edebilmenin ilk şartının kalitenin artırılması olduğunu belirtip sektörün kendini yenilemesi gerektiğini söyledi.

Yönetim Kurulu Üyesi Gökhan GÖRÇİZ de tuğla duvar detayları ve TS 825' e göre uygulamalar hakkında bir sunum yaptıktan sonra son konuşmacı olarak Başbakanlık Toplu Konut İdaresi Başkanlığı Başkanı Erdoğan BAYRAKTAR söz aldı.

TOKİ Başkanı BAYRAKTAR toplu konut inşaatları ve uygulamaları hakkında bilgi verdikten sonra önümüzdeki

yılların tuğla ve kiremit sektörü için güzel bir yıl olacağını müjdeleyerek konuşmasını bitirmiştir.

Hep birlikte yenilen öğle yemeğinden sonra öğleden sonra oturumlarına geçildi ve bu zirvenin sponsoru KERAMİKSAN Makine Sanayi temsilcileri yaptıkları bir sunumla kendilerini ve ürünlerini tanıtdı.

Sektörün sorunlarının tartışılmasının ardından kısa bir mola verildi ve son olarak bölgesel toplantılara geçildi, bölgelerin piyasa şartlarının değerlendirilmesinin ardından zirve sona erdi.

ÖRNEK SEMİNER : ANTALYA

Artan rekabet koşulları, alternatif malzemelerin baskısı piyasa koşullarında her geçen gün daha zor şartları gündeme getirmektedir. Bunun bilincinde olan TUKDER üyesi ANTALYA bölgesi Tuğla Sanayicileri bir seminer düzenlemiştir. Gelişen inşaat Dünyası perspektifinde "TUĞLA sektörüne ve Yeni Ürünler bir Bakış" adı verilen seminere Antalya'daki tüm inşaat camiası davet edilmiştir. 13 Mayıs 2005 tarihinde TALA otelinde yapılacak seminer diğer bölgelerimiz açısından örnek alınmalı ve bu tip bilgilendirme, tanıtma organizasyonları hız kazanmalı. TUKDER ve SANAYİCİ işbirliği ile yapılan seminer hakkında tüm bilgiler Dernek'den alınabilir.

TÜRKİYE'NİN EN BÜYÜK YAPI BULUŞMASI



TÜYAP FAIR AND CONGRESS CENTRE / BEYLİKÖZÜ
TÜYAP FUAR VE KONGRE MERKEZİ / BEYLİKÖZÜ
04-08 MAYIS 2005

YEM in hazırladığı YAPI 2005 fuarı 4-8 Mayıs tarihlerinde İstanbul'da yapılıyor. TÜYAP fuar merkezinde yapılacak organizasyonda dernek olarak bir standımız olacak. Ayrıca 8 Mayıs günü saat: 14.00 de Fuar alanı Akdeniz salonunda "AB sürecinde Tuğla-Kiremit Satandartları" konulu bir seminerimiz olacak. Tüm üyelerimizi semineri izlemek ve destek vermek için bekliyoruz.



KİREMIT SANAYİCİLERİ KÜTAHYADA TOPLANDI

Türkiye Tuğla ve Kiremit Zirvesi'nde alınan karar doğrultusunda kiremit sanayicileri 01 Nisan 2005 Cumartesi günü Kütahya'da toplandı.

Türkiye Kiremit Zirvesi adı altında yapılan toplantıya yurdumuzun bütün bölgelerinden kiremit sanayicilerimiz katıldılar.



Kütahya TÛTAV TERMAL OTEL' de yapılan toplantının açılış konuşmasını Yönetim Kurulu Üyemiz Eray YÛKSEL yaptı.

Yönetim Kurulu Başkanı Kadir BAŞOĞLU' nun yaptığı değerlendirme konuşmasının ardından bölge temsilcileri söz almış ve sorunlar tartışılmıştır.

Akşam yemeğinde devam eden toplantı ,bir sonraki buluş manın Safranbolu'da yapılması kararı ile sona ermiştir.

MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI PERSONELİNE SEMİNER

Milli Eğitim Bakanlığı Tesisler ve Yatırımlar Dairesi Başkanlığı Teknik personeline 14 Nisan 2005 günü **Tuğla ve Kiremit Ürünleri** semineri verildi.

Başkan Kadir BAŞOĞLU seminerin açılış konuşmasında tuğlanın tarihçesi hakkında kısa bir bilgi verdikten sonra tuğla ve kiremit' in üretim aşamalarını anlatıp sözü Yönetim Kurulu Üyesi Gökhan GÖRÇİZ' e verdi. Gökhan GÖRÇİZ konuşmasının ilk bölümünde tuğla ve kiremit standartlarını anlatıp AB sürecinde olacak değişikliklerden bahsetmiştir.



Tuğla ve Kiremit Dünyası

Daha sonra Mimar Tunga ÇAĞLAYAN kiremitin teknik özelliklerinden bahsedip günümüz çatı uygulamalarından örnekler verdi.

Kısa bir aranın ardından seminerin ikinci oturumunda Gökhan GÖRÇİZ TS 825 standardına göre duvar uygulamaları hakkında bilgi vererek katılımcıların sorularını cevapladı.

Oturumun son bölümünde Başkan BAŞOĞLU, alternatif duvar ve çatı ürünleri ile tuğla ve kiremit arasındaki kıyaslamaları yaparak semineri tamamladı.



Teknik düzeyde tüm personelin katıldığı seminer çok olumlu geçmiş , katılanlar ürünlerimiz hakkındaki bilgilerini arttırarak ayrılmışlardır.

YENİ ÜYELERİMİZ

Derneğimiz aramıza katılan yeni üyelerle güçlenmeye devam ediyor. Özellikle Ankara ve Kütahya toplantısı sonrası bu sayının daha da artmasını bekliyoruz.

Hasan TATLICIOĞLU		Beyşehir
Mehmet SAYGIN	Beysan	Konya
Çetin B. HINCAL	Yıldız	Çorum
Avanos Paz. Ltd.		Avanos
Artuğ		İskenderun
A.İhsan UYSAL	UYSAL Tuğla	Afyon
İbrahim BORAN	Boran Ltd	
Afyon		
Adnan AKDAĞ	Akdağ Ltd	Afyon
Selvet ALPASLAN	Servet Blok	Salihli
Doğan Erdoğan	Tolga A.ş.	Yozgat
Sait Özer	Özer Kiremit	Kütahya
Mehmet AKDEMİR	Akdemirler	Kütahya
Özcan ÖZER	Özet Kiremit	Kütahya